[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
        XLVII сессия                                                                                                   IV   созыва

РЕШЕНИЕ

   02 сентября 2022 года                                                                                              № 443
О приеме в собственность муниципального

образования «Суоярвский район» объектов

государственной собственности Республики Карелия

общей стоимостью  56 943,43 руб.

            Рассмотрев обращение Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио», в соответствии с Законом Республика Карелия от 02.10.1995 года  № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республика Карелия в муниципальную собственность»,  пунктом 4.2  части  IV Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30 мая 2007 года № 70, Совет депутатов муниципального образования  «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1.   Утвердить перечень  объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Суоярвский район», общей стоимостью 56 943,43 рублей согласно приложению.
2. Администрации муниципального образовании «Суоярвский район» направить настоящее  решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

3. Поручить администрации муниципального образования «Суоярвский район» осуществить прием объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность муниципального образования «Суоярвский район» в установленном законодательством порядке с последующей передачей в оперативное управление Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования «Школа искусств» г.Суоярви.

Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                               Н.В. Васенина
                                                                                                                                                                Приложение к решению  XLVII сессии

                                                                                                                                                                Совета депутатов муниципального

                                                                                                                                                                образования «Суоярвский район»
                                                                                                                                                                IV созыва  от 02 сентября 2022 г. № 443
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия,

предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

муниципального образования «Суоярвский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Министерство культуры Республики Карелия
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио»
	Республика Карелия,
г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

ИНН 1001040520
	Стул складной для дома и офиса BRABIX
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035

	Количество - 11,  Стоимость –

24024,00 руб.

	2
	Министерство культуры Республики Карелия

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

ИНН 1001040520
	Методическое пособие
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

	Количество -2 ,  Стоимость – 1250,0 руб.

	3
	Министерство культуры Республики Карелия

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

ИНН 1001040520
	Веб- камера
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

	Количество - 1,  Стоимость – 8500,00 руб.

	4
	Министерство культуры Республики Карелия

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

ИНН 1001040520
	Стеллаж металлический
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

	Количество - 1,  Стоимость – 6564,43

 руб.

	5
	Министерство культуры Республики Карелия

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский музыкальный колледж имени Карла Эриковича  Раутио»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

ИНН 1001040520
	Набор инструментов для песочной анимации (трафареты, натуральный песок)
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Свердлова 25,  185035,

	Количество -30 ,  Стоимость – 16605,00
 руб.

	Итого:

	 56 943,43

Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

    «Суоярвский район»                                                                                                                                                                              Н.В. Васенина